



Wilibur Holding ApS

Langløbet 16, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 27 20 49 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Søren Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wilibur Holding ApS Langløbet 16 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 27 20 49 61 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Danielsen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank
Dattervirksomhed	Alpha Electric A/S, Egedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab og drive formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 198 t.kr. mod 200 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.148 t.kr. mod 1.191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	198.224	200
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.380	-47
Driftsresultat	150.844	153
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.054.362	1.094
Andre finansielle indtægter	0	3
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.234	-29
Resultat før skat	1.175.972	1.221
Skat af årets resultat	-27.830	-30
Ordinært resultat efter skat	1.148.142	1.191
Årets resultat	1.148.142	1.191
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	554.362	1.094
Udbytte for regnskabsåret	103.400	100
Overføres til overført resultat	490.380	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3
Disponeret i alt	1.148.142	1.191

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.475.986	1.524
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.475.986</u>	<u>1.524</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.658.806	3.105
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.658.806</u>	<u>3.105</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.134.792</u>	<u>4.629</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	481.017	0
Udskudte skatteaktiver	8.635	7
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>503.652</u>	<u>7</u>
Likvide beholdninger	<u>69.719</u>	<u>39</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>573.371</u>	<u>46</u>
Aktiver i alt	<u>5.708.163</u>	<u>4.675</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.358.806	1.805
5 Overført resultat	1.698.551	1.208
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	100
Egenkapital i alt	4.285.757	3.238
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	672.724	731
Deposita	75.000	75
Langfristede gældsforpligtelser i alt	747.724	806
7 Gældsforpligtelser	59.000	59
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	14
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	19
Selskabsskat	29.612	76
Anden gæld	572.320	463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	674.682	631
Gældsforpligtelser i alt	1.422.406	1.437
Passiver i alt	5.708.163	4.675

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.234	29
	29.234	29
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2016	1.300.000	1.300
Kostpris 31. december 2016	1.300.000	1.300
Opskrivninger 1. januar 2016	1.804.444	711
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.054.362	1.094
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	2.358.806	1.805
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.658.806	3.105
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Alpha Electric A/S	Egedal	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	125.000	125
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.804.444	711
Resultatandel	554.362	1.094
	2.358.806	1.805

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.208.171	1.211
Årets overførte overskud eller underskud	<u>490.380</u>	<u>-3</u>
	<u>1.698.551</u>	<u>1.208</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
	kr.	t.kr.		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2016	100.000	100		
Udloddet udbytte	-100.000	-100		
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>100</u>		
	<u>103.400</u>	<u>100</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.	kr.	t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter	59.000	437.000	731.724	790
Deposita	0	0	75.000	75
	<u>59.000</u>	<u>437.000</u>	<u>806.724</u>	<u>865</u>
